Parochus

autem actu Petrus Mikitovits habet proventus
1^{mo} Ex fundis Parochialibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 2^{bus} a denariis 17

denarios 34

ab Introductione puerperae

a Copulatione ad sumnum 1 a denariis 51

denarios 51

Introductio Neo Nuptorum non viget.

a Sepultura Senioris ad summum 1 a denariis 51

denarios 51

a Sepultura Junioris 1 a denariis 24

Ex Colleda avenae $\frac{1}{2}$ Metretarum a denariis 15

denarios 15

3^{rio} In parata a Parochianis

In Natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, avenae, hordei, pannici, Turcici Tritici ab hospitibus 20. per ½
Metretarum a denariis 30 florenos 10

Laborem item dierum universim 20 a denariis 12

florenos 4

141 Beregszilvás, Кузьмино [UA], Kárpátontúli terület Munkácsy járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kuzmina, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kuzmina, Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

De Butyro altilibus panibus Leguminibus etc.

4^{to} Ex Sedecima a praettarum aliarumve Specierum

5^{to} Ex fundatione Dominum Terrestrium

Summa Proventus Parochi

floreni 16 denarii 55

[fol. 10v] Cantor

Ioannes Popovits subditus relicta Vidua Ionae Papp. Domum habet Ligneam uno
cibili Rusticana exiguo, et pro prolibus instruendis minime capaci constantem,
propriis sumptibus et opera erectam in fundo coloniali pro quae Praefatae
Dominae Terrestris robotam praestat secundum tempora destinata Dierum 28
Signanter, aestimando a denariis 17 adeoque in summa *florenos 7 denarios 56*

Proventus autem habet

1^{mo} Ex fundis cantoralibus non existentibus

2^{do} Ex Stola a Baptismate aliisque functionibus

3^{tio} a Parochianis tam in parata quam in Natura

Summa Proventus Cantoris

florenus 0 denarius 0

Decimaquarta

Parochia Mater est de Nomine

Paczkanocz¹⁴²

ab immemoriali erecta, ubi

Jus Patronatus haberent qua Domini Terrestres Ladislaus Dóry Franciscus
Vicsey et Adamus Lővey quorum tamen solus Dominus Ladislaus Dory exiguum
particulam Ecclesiae cessit ac addixit.

Ecclesiae Structura Lignea Anno 1763° pie Parochianorum contributione et opera
erecta necessariis quoque ornatibus, seu supellectilibus per eosdem continue
provisa Tabuleto tamen inferiori, seu expositione suppeditati per quam necessaria,
utpote ex cuius defectu Icones seu Bemma alias elegans humore corumpitur
destituta.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum, Elemosinis

142 Patakos, Патканьово [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741:
Páczkánocz, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Patkanóc, Bubuliskai esp. ker.;
CONSCRIPTIO1806: Patkanyóc, Bubuliskai esp. ker.